
K pronájmu, Byt 2+kk, 57 m2
Číslo inzerátu (ID): 4309085 Datum vydání: 07.02.2025

Cena za nemovitost:

21 000 Kč

Lokalita:
Praha 5

Nabízíme k pronájmu, krásný, nezařízený byt 2kk ( 48,1m2) s
rohovou terasou( 9,4m2). Byt se nachází ve čtvrtém nadzemním
podlaží novostavby Rezidenci Kaskády Barrandov, ulice Gollové.
Byt se vyznačuje velmi dobrým stavem a nabízí moderní dispozici,
která zahrnuje prostorný obývací pokoj s kuchyňským koutem,
samostatnou ložnici, koupelnu s vanou, pračkou a toaletou.
Kuchyně je vybavena kvalitními spotřebiči, což zahrnuje
mikrovlnnou troubu, varnou desku, troubu, myčku a lednici. V
ložnici je šatní skříň. V bytě je ústřední topení.
Součástí pronájmu je také garážové stání, které výrazně
usnadňuje parkování v této lokalitě, a sklep který je umístěný hned
u garážového stání. Výhodou bydlení je vynikající dostupnost do
centra Prahy, přičemž tramvajová zastávka je vzdálena jen pár
minut chůze, rychlé spojení s metrem trasy B, do kterého se
dostanete za přibližně 10 minut.
Okolí bytu nabízí veškerou občanskou vybavenost, což zajišťuje
komfortní a pohodlné bydlení. Byt je k dispozici ihned.
V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4309085
Inzerát aktualizován: 07.02.2025
Inzerát vydán: 04.02.2025
ID zakázky v RK: 0441
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 57 m2
Užitná plocha: 57 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Markéta Mcclellan
Tel:

+420 770 666 414
Email:

marketa@aspektreality.cz

ASPEKT s.r.o.
Tel:

Adresa:

Vršní 1052/18, 18000

Praha 8 – Kobylisy
Web:

www.aspektreality.cz


